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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
از اجرای طرح »بنزیــن برای همه« در 
کیش به عنوان نقطه ی شــروع طرح 
در کشــور خبر داد و بر انتفــاع بیش از 
۸۵ درصد مــردم از اجــرای این طرح 

تاکید کرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا لواسانی با 
تاکید بر فرهنگ مشارکت پذیری بالای 
مردم در کیش، مــواردی متعددی را از 
دلایل انتخاب جزیره کیش برای اجرای 

این طرح در مرحله ی ابتدایی برشمرد.
وی در خصوص ایــن طرح که ابتدا 
در کیش، و درنهایت در کل کشور اجرا 
می شود، گفت: کد ملی هر فرد بدون هیچ 
محدودیت سنی، به منزله ی احراز هویت 
و ثبت نام وی خواهد بود و از کارت  های 
بانکی  خود می تواند برای مصرف در بازار 

مجازی بنزین استفاده کند.
لواســانی گفت: هم وطنانی که در 
روستاها زندگی می کنند یا خودرویی 
نداشته اند، در گذشــته هرگز یارانه ی 
سوخت استفاده نکرده اند، با اجرای این 
طرح از عدالت اجتماعی و سهم خود از 

این ثروت ملی برخوردار می شوند.
وی افــزود: حــدود ۵۰ درصــد 
خانوارهــا و افرادی که خــودرو ندارند 
و از یارانه انرژی نیــز بی بهره اند، از این 

یارانه برخوردار خواهند شــد و در واقع 
نحوه توزیع ناعادلانه ی یارانه سوخت 
اصلاح می شود.لواسانی با اشاره به وجود 
سامانه ی کدملی افراد، تصریح کرد: نیاز 
به هیچ ثبت نامی نیســت، و باتوجه به 
این که همه ی سرپرستان خانوار حداقل 
یک حســاب بانکی دارند، بدون نیاز به 
افتتاح یا معرفی حساب بانکی؛ با اعلام 
اجرایی شدن طرح، سهمیه ماهانه در 

کارت بانکی شان فعال می شود.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
همچنین به هماهنگی جهت استقرار 
تیم های نظارت در طول اجرای طرح در 
مراکز توزیع سوخت اشاره و تصریح کرد: 
سوختگیری از گذشته بسیار آسان تر 
شــده اســت و پس از دریافت سهمیه 
2۰ لیتــری، متقاضیان بــا مراجعه به 
پمپ بنزین بدون ارائه ی کارت سوخت، 
صرفا سوختگیری می کنند و سپس از 
کارت بانکی استفاده می کنند؛ و تفاوتی 
در اســتفاده از هیچ یک از کارت های 
بانکی وجود ندارد و ســهمیه ی افراد و 
اعضا خانواده شان در همه ی کارت های 

بانکی در نظر گرفته شده است.
به گفته لواسانی یارانه سهمیه بنزین 
از هر کارت بانکی قابل برداشت است و 
افراد در صورت نداشتن خودرو می توانند 

این یارانه را با اپلیکیشنی که به همین 
منظور طراحی شده به فروش برسانند.

طبق اعلام مجریان طرح، ســامانه 
پس از مدتی، به صورت خودکار می تواند 
سهمیه ی افرادی را که اقدام به فروش 
نکرده اند، فروختــه و مبلغ آن به کارت 

بانکی واریز می شود.
طرح »بنزین برای همه« توســط 
دستگاه های متعددی از جمله شرکت 
ملی پالایش و پخش نفت، وزارت اقتصاد 
و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ابتدا 
در کیش، و سپس در قشم اجرا می شود.
 تخصیص یارانه سهمیه بنزین 

بر اساس کد ملی 
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
در همین راستا،  افزایش قیمت بنزین را 
تکذیب و طرح جدید سهمیه یارانه ای 

بنزین برای هر کد ملی را تشریح کرد.
لواســانی با تاکید بر این که تغییر 
قیمت  حامل های انرژی نیازمند مصوبه 
مجلس است، گفت: در بودجه ۱۴۰۱ 
اشــاره ای به افزایش قیمــت بنزین  و 

سهمیه سوخت نشده است .
لواســانی تفاوت این طرح با طرح 
پیشین را تخصیص سهمیه بنزین به هر 
کد ملی عنوان کرد که پیش از این به هر 

خودرو تعلق می گرفت.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
تصریح کرد: از این پس سهمیه بنزین به 
دارندگان هر کد ملــی دارای خودرو یا 
فاقد خودرو تعلق می گیرد، میزان یارانه 
تخصیصی به ازای هر نفر  معادل 2۰ لیتر 

بنزین به نرخ ۱۵۰۰ تومان است.
به گفته لواسانی یارانه سهمیه بنزین 
از هر کارت بانکی قابل برداشت است و 
افراد در صورت نداشتن خودرو می توانند 
این یارانه را با اپلیکیشنی که به همین 

منظور طراحی شده به فروش برسانند.
طبق این طرح، افــرادی که به هر 
دلیلی امکان فروش سهمیه ی خود یا 
انتقال به دیگری را نداشته باشند، بعد 
از مدت مشخصی مبلغ آن را به صورت 
فروش خودکار، در حساب خود دریافت 
خواهند کرد .محمد رضا لواسانی با تاکید 
بر این که تمام دارندگان کد ملی که بیش 
از یک سال در کشور اقامت داشته باشند، 
مشمول طرح هســتند اظهار داشت: 
با اجرایی شــدن طرح جدید سهمیه 
بنزین، رانندگان وسائط نقلیه عمومی 
همچنان از سهمیه  خود برخوردارند و 
هیچگونه تغییری در سهمیه تاکسی ها، 
خودروهای عمومی و گازوییلی ایجاد 
نمی شود، و اعضای  خانواده  هایشان  نیز 
مشمول دریافت یارانه سهمیه 2۰لیتر 
بنزین می شوند.وی در پایان ضمن ابراز 
امیداوری از مشارکت گسترده و همراهی 
مردم جزیره کیش  گفت: امید اســت 
اجرای طرح جدید تخصیص یارانه بنزین 
به الگویی در سطح کشور تبدیل شود.

گفتنی است فراهم کردن زیرساخت  ها 
در روند اجــرای طرح جدید تخصیص 
سهمیه سوخت بر اساس کد ملی برعهده  
شــرکت پالایش و پخش فراورده های 
نفتی، وزارت اقتصاد و وزارت ارتباطات 

و فناوری اطلاعات است.
رانندگان وسائط نقلیه عمومی 

همچنان از سهمیه  خود برخوردارند
لواســانی تاکید کرد: با اجرای طرح 
»بنزین برای همه« هیــچ تغییری در 
وضعیت سهمیه تاکسی ها ،خودروهای 

عمومی و گازوییلی ایجاد نمی شود.
وی تصریح کرد: با اجرای این طرح، 
هیچ تغییــری در وضعیت ســهمیه 

تاکســی ها، خودروهــای عمومــی و 
گازوییلی ایجاد نمی شــود و خانواده  
آنها نیز مشمول این طرح و حائز نفری 
2۰لیتر بنزین می شوند.لواسانی با بیان 
این مطلب که سامانه  عرضه ی بنزین آزاد 
برای افراد فاقد خودرو یا دارای سهیمه  
اضافه طراحی شده است، افزود: در این 
سامانه، هم می توان از میزان موجودی 
بنزین مطلع شــد و هم آن را برای  بازار 

اینترنتی بنزین به فروش برساند.
وی بر تســهیل و تســریع در ارائه  
خدمات این سامانه تاکید کرد و گفت: 
همه مردم می توانند آن را در گوشــی 
خود نصب کرده و اســتفاده کنند.وی 
همچنین در خصوص افرادی که خودرو 
ندارند و یا از سهمیه  خود استفاده نکردند، 
خاطرنشــان کرد: این افراد می توانند 
ســهمیه ســوخت خود را با عرضه در 
بخش فروش اپلیکیشــن مربوطه، به 
فروش برسانند.لواسانی با تاکید بر این که 
طرح »بنزین برای همه« شامل همه ی 
کسانی  که خودرو ندارند می شود، ادامه 
داد: در این طرح مردم ایران در دو گروه 
دسته بندی می شــوند: گروه نخست 
کسانی هستند که همه سهمیه شان را 
مصرف می کنند؛ و گروه دوم را کسانی 
شــامل می شــوند که تمام یا بخش از 
سهمیه شان مصرف نشده باقی می ماند.

لواسانی با بیان این که با اجرای طرح 
ســهمیه ی بنزین، نگرانی های مردم 
برطرف خواهد شد، تصریح کرد: با اجرای 
طرح، هرمقدار کــه می خواهید بنزین 
بزنید.وی افرود: اگر میزان بنزینی که زده  
می شود بیشتر از سهمیه باشد، بخش 
»سهمیه« و »آزاد« جداگانه محاسبه 
خواهد شد و افراد متوجه می شوند که 

چند لیتر بنزین سهمیه ای و چند لیتر 
بنزین آزاد استفاده شده است، و از میزان 

پرداختی خود مطلع می شوند.
طرح »بنزین برای همه« به منظور 
بهره مندی همه ی مردم از ســرمایه ی 
ملی، در کیش به عنوان نقطه ی شروع 

اجرا می شود.
 اختصاص سهمیه سوخت 

با کارت کیشوندی
مبنای اختصاص سهمیه سوخت در 
»طرح یارانه بنزین برای همه« داشتن 
کارت کیشوندی است و ساکنان جزیره 
کیش می توانند نسبت به دریافت کارت 

کیشوندی خود اقدام کنند.
به گــزارش روابط عمومــی و امور 
بین    الملل سازمان منطقه آزاد کیش، 
اداره صدور کارت کیشــوندی با هدف 
ارائه خدمات شایســته، جلوگیری از 
تجمع و پیشگیری از گسترش شیوع 
بیماری کرونا، نسبت به استقرار چهار 
ایستگاه در ســطح جزیره کیش اقدام 

کرده است.
 کسانی که تا کنون موفق به دریافت 
کارت کیشوندی نشدند و یا اعتبار کارت 
آنها به پایان رسیده اســت می توانند 
به ســامانه kishvand.kish.ir و یا 
ایستگاه های مســتقر در »تالار شهر، 
سینما لبخند، شرکت سرمایه   گذاری 

و توسعه کیش و ساختمان شماره سه 
ســازمان – مرکز نــوآوری مقابل بازار 

پارس خلیج« مراجعه کنند.
همچنین ســاکنان جزیره کیش 
هنگام مراجعــه به تالار شــهر جهت 
واکسیناســیون می تواننــد همزمان 
نسبت به دریافت کارت کیشوندی و یا 

تمدید آن اقدام کنند.

لواسانی با اشاره به انتفاع ۸۵ درصد مردم از اجرای آن خبر داد:

شروع طرح »بنزین برای همه« در جزیره کیش 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان  
منطقه آزاد کیش از تایید کلیت طرح ساماندهی 

سواحل این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومــی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش، سعید پورزادی، در 
نشست ساماندهی سواحل از تایید کلیت طرح 
ساماندهی سواحل خبر داد و افزود: در این راستا 

۶ کارگروه تخصصی شکل خواهد گرفت.
وی ضمن توصیــه به حساســیت ویژه ی 
معاونت های حاضر به این طرح، بر لزوم شــش 
پیوســت دیگر تاکید کرد و گفــت: نگرانی ها 
و دغدغه های موجــود به ایــن کارگروه های 
تخصصی در هر بخش منعکس شده و بررسی 
خواهند شد.پورزادی همچنین بر اعمال نظرات 
حوزه ی گردشــگری و مدیریــت قراردادها و 

مجوزها تاکید کرد.
معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش 
نیز در ادامه، با اشــاره بــه مباحث فرصت های 
ســرمایه گذاری و مطالعات اقتصادی، بر لزوم 
در اختیار داشــتن جزئیات محاسباتی و مفاد 

مطالعات اقتصادی این طرح تأکید کرد.
 حسین همتی، گفت: پیشنهادهایی از طرف 
سرمایه گذاران حوزه های مختلف با محوریت 
ساحل مطرح می شود و به منظور انعطاف پذیری 

و نهایــت بهره مندی از طرح هــای  بعدی، باید 
پلن های بعدی نیز در این طرح دیده شود.

 GIS شهرام جودت، سرپرســت مدیریت
سازمان در تشریح کارگروه های طرح ساماندهی 
سواحل کیش، گفت: شش پیوست »فرهنگی 
اجتماعی«، »گردشگری«، »حوزه های عمرانی 
و اجرایــی«، »اقتصادی و ســرمایه گذاری«، 
»حقوقــی« و »زیســت  محیطــی« در قالب 
کارگروه های تخصصی به پیگیری و بررسی و 

تدوین نهایی این طرح خواهند پرداخت.
همچنین سرپرســت معاونت گردشگری 
با تاکید بر دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد 
و مدیریت عامل ســازمان منطقه آزاد کیش بر 
ساماندهی سواحل، تصریح کرد: این طرح باید 

ادامه یابد و تسریع شود.جواد جمالی، بر مطابقت 
کلیه ی طرح ها بر اهداف گردشگری تاکید کرد 
و گفت: ثابت بودن برخی کاربری ها در این طرح، 

ایراداتی را ایجاد می کند.
سرپرســت معاونت گردشــگری سازمان 
همچنین برخــی تعاریف را مغایر بــا قوانین 
گردشگری دانست و افزود: توسعه ی گردشگری 
در الزامــات زمــان، ایجاب می کنــد که تمام 
کاربری های تعریف شــده انعطاف پذیر و قابل 

تغییر و جایگزینی باشند.
جمالی به مواردی چون عدم حضور مراکز 
پذیرایی در مجموعه ی گردشــگری اشــاره 
کرد و گفت: تمام ایــن مراکز باید زیرمجموعه 
گردشگری باشند.وی اساس ساماندهی سواحل 

را در راستای توسعه ی گردشگری عنوان کرد و 
ادامه داد: با توجه بــه تغییر نگاه و ظرفیت های 
گردشگری باید تعاریف و کاربری های  مندرج در 
طرح، در طراحی نهایی به صورت انعطاف پذیر و 

قابل تغییر تدوین شود.
رئیس اداره محیط زیســت کیش با تاکید 
بر محــدوده ی قوانین ملــی ۶۰ متر حفاظت  
شده و حفظ ۱2۰ متر حریم ساحلی در کیش، 
گفت: هرگونه طرح باید با تایید محیط زیست 
صورت بگیرد و در کمیته تخصصی برای تعیین 
کاربری های سواحل، محیط زیست باید یکی از 

اعضای اصلی حضور داشته باشد.
مریم محمدی، افزود: طرح باید به ســمت 
ساماندهی برود تا مواردی چون تردد اسکوترها، 
انقطاع پیســت دوچرخه و کاربری هایی که بر 
خلاف قوانین بالادســتی جانمایی شده است، 

حل و گزینه هایی حذف شود.
وی با تاکید بر اینکه طرح محیط زیست باید 
به عنوان مرجع اصلی قرار بگیرد، گفت: سواحل 
جنوبی و برخی از نقاط ساحل شرقی مانند جنوب 
شرقی که در مجاورت سایت حساس مرجانی 
به عنوان مناطق حفاظتی مدنظر قرار بگیرند و 
با کمترین تداخل در چنین مناطقی، بکر نگاه 
داشته شــوند.در ادامه، مواردی چون کاهش 
مصرف وسایل یکبارمصرف و استفاده از منابع 
انرژی تجدیدپذیر در تاسیسات ساختمانی و 
تجهیزات دوستدار محیط زیست و همچنین 
کاهش میزان تولید گازهای گلخانه ای ناشی از 

فعالیت های گردشگری و حمل ونقل و مصرف 
آب مورد بررســی قرار گرفت و به اصولی چون 
مدیریت پساب، حفظ ســیما و منظر شهری، 
استفاده از سیستم سرمایش استاندارد و ارائه 
ایده برای اســتفاده بهینه از فضاهــا و ابنیه و 
همچنین وجود تجهیزات ایمنی و اضطراری بر 

اساس مقررات ملی پرداخته شد.
نورپردازی مناسب با شــرایطی که ضمن 
تامین روشنایی موردنیاز گردشگران، پیشینه 
صرفه جویی را در مصرف انرژی داشته و کمینه 
آلودگی نوری را در ساحل ایجاد کند و موجب 
گمراهی لاک پشت ها نشود نیز از جمله مواردی 

بود که در این پانل ارائه  و بررسی شد.
در این نشســت همچنین اهداف و موضوع 
دســتورالعمل ســاماندهی و طراحی شهری 
نوار ســاحلی جزیره کیش ارائه شــد و ضوابط 
و مقــررات عمومی ناظر بــر بهره بــرداری از 
فعالیت ها و فضاهای ساحلی، شرایط متقاضیان 
صدور و تمدیــد محوز بهره بــرداری، تکالیف 
و مســئولیت های بهره بردار، شــرایط مدیران 
فعالیت هــا و فضاهای گردشــگری و جرائم و 

مجازات تخلف از مجوز مورد بررسی قرار گرفت.
نشست ساماندهی سواحل با حضور برخی 
معاونین ســازمان منطقه آزاد کیش و اداره ها 
و شــرکت های تابعه و کارشناسان و مشاورین 
شــرکت نقش جهان پارس به عنوان مشاور و 
پیمانکار این طرح، اول دی ماه در سالن خوارزمی 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

با حضور برخی معاونین سازمان، شرکت های تابعه و مشاورین و پیمانکاران

طرح ساماندهی سواحل کیش تایید شد

گزارش
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برگزاری رالی تفریحی خانوادگی 
در کیش

لــی  مســابقه را
تفریحی خانوادگی با 
هدف ترویــج ورزش 
اتومبیلرانــی و ایجاد 
شــور و نشــاط میان 
خانواده  ها توسط مرکز 

ورزش و تفریحات سالم کیش برگزار شد.
به گزارش ایلنا؛یک دوره مسابقه رالی خانوادگی 
زیر نظر هیات اتومبیلرانی، توســط مرکز ورزش و 
تفریحات سالم کیش، سوم دی ساعت 9 و 3۰ دقیقه 
صبح از مقابل پارکینگ تالار شهر در جزیره کیش 
برگزار شد.شایان ذکر اســت اسامی برندگان این 
مسابقه پنجم دی ساعت ۱۸ در سالن تنیس روی 

میز مجموعه المپیک اعلام می شود.
     

 با هدف توسعه فردی و مهارت  های زندگی 
برپا می شود ؛

 کارگاه »عبور«  در جزیره 
کارگاه »عبور« برای نخســتین بــار به همت 
موسســه علوم و فنون کیش و موسسه فرهنگی 
اطلس پیدایش، با هدف توسعه فردی و مهارت  های 

زندگی در کیش برگزار می شود.
به گزارش ایلنا؛ نخستین کارگاه »عبور« ویژه 
رده سنی بالای 22 سال با سر فصل های » توسعه 
فردی و مهارت های زندگی و توانمند ســازی« در 
نظر گرفته شده است که در فرهنگسرای مرکزی  
کیش برگزار می شود.علاقمندان برای نام نویسی 
 در کارگاه آموزشــی توســعه مهارت های فردی 
می توانند به سایت موسســه اطلس پیدایش به 

آدرس: atlas-p.org مراجعه کنند.
    

استقرار چهار ایستگاه صدور 
کارت کیشوندی در    جزیره

اداره صدور کارت 
کیشــوندی با هدف 
ارائه خدمات شایسته، 
جلوگیری از تجمع و 
پیشگیری از گسترش 
شیوع بیماری کرونا، 
نسبت به اســتقرار چهار ایستگاه در سطح جزیره 
کیش اقدام کرده است.به گزارش ایلنا؛ کسانی که تا 
کنون موفق به دریافت کارت کیشوندی نشدند و یا 
اعتبار کارت آنها به پایان رسیده است می توانند به 
ایستگاه های مستقر  در سطح جزیره واقع در »تالار 
شهر، سینما لبخند، شرکت سرمایه   گذاری و توسعه 
کیش و ساختمان شماره سه سازمان – مرکز نوآوری 

روبروی بازار پارس خلیج« مراجعه کنند.
لازم به ذکر است متقاضیان می توانند از  امروز 
۱ دی از طریق سایت kishvand.kish.ir  فرایند 
نام نویسی خود را انجام دهند و در صورت لزوم به 

ایستگاه های مشخص شده مراجعه کنند.
    

 انتصاب جدید در شرکت 
سرمایه گذاري و توسعه کیش

محمدرضا لواســانی، علیرضا ابراهیــم پور را 
به عنوان سرپرســت جدید و عضو هیئت مدیره 
»موظف« شرکت سرمایه گذاري و توسعه کیش 
منصوب کرد.بــه گزارش ایلنــا در حکم علیرضا 
ابراهیم پور آمده است:با استعانت از خداوند متعال و 
نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالي 
به موجب این حکم به عنوان سرپرست و عضو هیئت 
مدیره »موظف« شرکت سرمایه گذاري و توسعه 
کیش منصوب مي شــوید.امید است با سرلوحه 
قــرار دادن فرامین رهبر گرانقدرمــان در جهت 
تولید، پشتیباني و مانع زدایي بکوشیم تا موجبات 
خوشــنودي خداوند متعال و رضایتمندي مردم 
 عزیز کشــورمان فراهم گردد.لازم به ذکر اســت
 » مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره هلدینگ گروه 
مالی و شــرکت لیزینگ بانک ملت، عضو کمیته 
ایرانی اتاق بازرگانی بین    المللی ICC، مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره، معاون بازاریابی و فروش  بیمه 
بانک ملت، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت 
بهمن موتور، مدیر سازمان فروش گروه خودروسازی 
بهمن، رئیس هیئت مدیره شرکت بازرگانی گروه 
هموطن، نایب رئیس هیئت مدیره شرکت لیزینگ 
آریادانا و بانک ملت، رئیس هیئت مدیره شرکت مزدا 
یدک، استادیار و عضو علمی دانشگاه آزاد اسلامی،« 

از جمله سوابق کاری علیرضا ابراهیم پور است.

اخبار کیش

کیش


